



Mazurski Związek Międzygminny  
- Gospodarka Odpadami



Giżycko, 17 kwietnia 2024r.

MZMGO.271/1/2024

**Wszyscy Wykonawcy**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Modernizacja i rozbudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów w mieście Giżycko ETAP III”

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2, 6 z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Modernizacja i rozbudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów w mieście Giżycko ETAP III” udziela odpowiedzi na zadane pytania w niniejszym postępowaniu:

### Pytanie 1

W dokumentacji projektowej są odniesienia do projektu pierwotnego/podstawowego, który nie jest załączony do postępowania przetargowego. Prosimy o uzupełnienie brakującej dokumentacji projektowej.

### Odpowiedź 1:

Zamawiający uzupełnił dokumentację.

### Pytanie 2

Po uzupełnieniu dokumentacji o brakujące elementy Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu Umowy oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji Zamówienia.

### Odpowiedź 2:

Zamawiający uzupełnił postępowanie przetargowe o całą posiadaną dokumentację, która została wykonana na budowę PSZOK w Giżycku. W przypadku stwierdzenia zasadnych braków lub rozbieżności, projektant pełniący nadzór autorski, uzupełni dokumentację.

### Pytanie 3



Mazurski Związek Międzygminny  
- Gospodarka Odpadami



Brak w dokumentacji wymagań dla wagi i jej posadowienia a także instalacji wewnętrznych. Prosimy o uzupełnienie w/w wymagań.

**Odpowiedź 3:**

Obiekt wagi został wykonany w poprzednim etapie. Zadaniem Wykonawcy jest rozprowadzenie przewodów i docelowe podłączenie wagi do wskazanego w dokumentacji pomieszczenia.

**Pytanie 4**

W dokumentacji brak STWiOR branży architektonicznej- budowlanej. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o dokument STWiOR.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający uzupełnił dokumentację o brakujące STWiOR branży architektonicznej- budowlanej.

**Pytanie 5**

Brak uwzględnienia w przedmiarach instalacji sanitarnych wewnętrznych. Prosimy o jednoznaczną informację czy w/w roboty są w zakresie zamówienia. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o w/w roboty.

**Odpowiedź 5:**

Instalacje sanitarne wewnętrzne są w zakresie zamówienia. Zamawiający uzupełnił postępowanie przetargowe o aktualne przedmiary.

**Pytanie 6**

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie edytowalnej wersji przedmiarów robót (ath), co znacznie ułatwiłoby pracę podczas przygotowania rzetelnej wyceny zamówienia.

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający posiada przedmiary w pliku pdf, które załączył do postępowania przetargowego. Plików ath na wykonane przedmiary zamawiający nie posiada.

**Pytanie 7**

Ze względu na niejednoznaczne zapisy w dokumentacji, przedmiarach i SWZ, prosimy o potwierdzenie zakresu robót:

- a. Budynek socjalno - administracyjny ob. nr 1
  - i. Wykonano fundamenty (ławy, i ściany zakończone wieńcem W0) wraz z izolacjami termiczną i przeciwwilgotnościową.
  - ii. Do wykonania pozostała część nadziemna robót konstrukcyjno-budowlanych, roboty br. sanitarnej przyłącza wraz z instalacjami wewnętrznymi, instalacje elektryczne oraz dostarczenie i montaż wyposażenia technologicznego wskazanego na rys. T1
- b. Wiata magazynowa ob. nr 2
  - i. Wykonano wszystkie stopy i ławy fundamentowe z podziemnym zakresem słupów betonowych oraz warstwy posadzki do posadzki betonowej C30/37 gr. 15 cm



Mazurski Związek Międzygminny  
- Gospodarka Odpadami



- ii. Do wykonania wykończenie posadzki: powłoka gruntująca i chemoodporna powłoka oraz pozostała część nadziemna robót konstrukcyjno-budowlanych, dostawa kontenerów KP20 – 6 szt., dostarczenie i montaż wyposażenia technologicznego wskazanego na rys. T2
- c. Prosimy o informację czy zakres branży drogowej i zagospodarowania terenu jest również przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu.
- d. Prosimy o informację czy zakres instalacji zewnętrznych jest również przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu.
- e. Prosimy o informację czy zakres ogrodzenia jest również przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu.
- f. Prosimy o informację czy zakres branży elektrycznej/teletechnicznej jest również przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu.

#### **Odpowiedź 7:**

Ad 7a. Dostawa i montaż wyposażenia technologicznego należy wykonać w zakresie instalacji i urządzeń przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych (Tabela Rys. T1: 1, 2 ,4, 5, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 20, 21)

Ad 7b. Dostawa kontenerów i montaż wyposażenia technologicznego nie jest w zakresie zamówienia

Ad 7c. Zagospodarowanie terenu i branża drogowa zostały już wykonane w poprzednim etapie. Docelowe podłączenie instalacji elektrycznych i IT wymagać będzie ingerencji w wykonane utwardzenia z kostki brukowej w obrębie budynku socjalno – administracyjnego.

Ad 7d. Sieci zewnętrzne zostały wykonane w poprzednim etapie.

Ad 7e. Ogrodzenie zostało wykonane w poprzednim etapie.

Ad.7f. Zakresem przedmiotu jest wykonanie instalacji elektrycznej i telekomunikacyjnej wewnątrz obiektów wskazanych do wybudowania, oraz docelowe wykonanie połączeń instalacji już wykonanej - zainstalowanej w tymczasowych szaf elektrycznych ustawionych przy budynku socjalno - administracyjnego.

#### **Pytanie 8**

Dokumentacja projektowa dotycząca branży sanitarnej – instalacje wewnętrzne (rys. nr S5) przedstawia instalację pompy ciepła wraz z rozprowadzonymi rurociągami CO. Bardzo prosimy o jednoznaczną informację, czy w/w zakres jest przedmiotem zamówienia oraz wprowadzenia do przedmiaru robót zakresu instalacji CO oraz pozostałe instalacje wewnątrz projektowanego budynku administracyjnego.

#### **Odpowiedź 8:**

Wykonanie opisanej instalacji jest w zakresie przedmiotu zamówienia. Uzupełniony przedmiar zawierają te elementy do wykonania.

#### **Pytanie 9**

W związku z tym, że wymiana gruntu oraz fundamentowanie obiektów, a także posadzka wiaty magazynowej zostały wykonane w ramach etapu II inwestycji, prosimy o wyłączenie z zakresu gwarancji uszkodzeń konstrukcji obiektów powstałych w okresie gwarancyjnym spowodowanych osiadaniem podłoża gruntowego i błędami w wykonaniu fundamentów przez wykonawcę etapu II inwestycji.



Mazurski Związek Międzygminny  
- Gospodarka Odpadami



#### **Odpowiedź 9:**

Prace związane z wymianą gruntu i wykonania fundamentów były kontrolowane i odebrane przez zespół inspektora nadzoru inwestorskiego. Zamawiający nie wyłącza z zakresu gwarancji wnioskowanych przez Wykonawcę prac. W przypadku zaistnienia opisanej sytuacji zadaniem Wykonawcy będzie przedstawienie ekspertyzy wskazującej przyczynę powstałych uszkodzeń. Jeżeli przyczyną będą wadliwie wykonane prace z poprzedniego etapu prac budowlanych, Zamawiający roszczenie skieruje do wykonawcy tych prac. Przed przystąpieniem do dalszych prac należy sprawdzić jakość i poprawność wykonanych fundamentów i prac towarzyszących w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości, poinformować niezwłocznie Zamawiającego.

#### **Pytanie 10.**

Czy w ramach etapu II inwestycji wymiana gruntu została wykonana na całym terenie objętym projektem zastępczym wzmocnienia podłoża gruntowego? Jeżeli nie to prosimy o jednoznaczne i dokładne określenie powierzchni terenu jaki podlega wzmocnieniu (wymiana gruntu) w ramach etapu III (przedmiot zamówienia).

#### **Odpowiedź 10:**

Zakres wykonanej wymiany gruntu został opisany w załączonej dokumentacji w pliku „projekt zamienny do dokumentacji technicznej”

#### **Pytanie 11**

W związku z tym, że posadzka wiaty magazynowej została wykonana w ramach etapu II inwestycji prosimy o informację czy w ramach etapu II inwestycji wykonano wszystkie warstwy posadzki wiaty magazynowej? Jeżeli nie to prosimy o jednoznaczne i dokładne określenie jakie warstwy posadzkowe są do wykonania w zakresie zamówienia.

#### **Odpowiedź 11:**

Zamawiający doprecyzowuje że, w ramach II etapu zostały wykonane wszystkie warstwy posadzki wiaty magazynowej.

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania

[https://platformazakupowa.pl/pn/mzmgo\\_mazury](https://platformazakupowa.pl/pn/mzmgo_mazury) ID postępowania: 912778, do pobrania:

1. Niniejsze pismo MZMGO.271/1/2024 z dnia 17.04.2024r. – wyjaśnienie SWZ nr 1
2. Uzupełnienie dokumentacji projektowej (załącznika nr 8 do SWZ)

W imieniu Zamawiającego  
**PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU**  
Mazurskiego Związku Międzygminnego  
- Gospodarka Odpadami

Wojciech Ogłuszka